
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Variantní řešení plochých střech 
Jméno autora: Kristýna Kopecká 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: K126 
Vedoucí práce: Ing. Dana Čápová Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: K126 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Splnění zadání práce splněno 
Práce splňuje zadání 
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny konzultací. Posuďte schopnost studenta 
samostatné tvůrčí práce. 
Studentka pracovala samostatně. V průběhu zpracování práce byly problémy s dodržováním termínů. 

 

Odborná úroveň B - velmi dobře 
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů. 
Posuďte též schopnost studenta vnímat řešenou problematiku v širších souvislostech a aplikovat inženýrský přístup při řešení. 
Studentka prokázala znalosti s oceňováním stavebních prací a konstrukcí střešního pláště pomocí položkového rozpočtu.  

 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce B - velmi dobře 
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku  práce a její 
celkovou srozumitelnost 
Práce (mimo závěrečnou analýzu variant)  je přehledná a srozumitelná.  Doporučuji v závěrečném seznamu obrázků , tabulek 
a grafu uvádět odkazy na stránky, pak by bylo ihned patrné přehození pořadí grafu č.2 a č.3 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 
Vyhovuje ve všech parametrech 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
Práce prokázala znalosti při zpracování položkových rozpočtů pro jednotlivé varianty skladeb střešních pláštů 
plochých střech. Typ použitých grafu č.2 a č. 3 považuji za nevhodně zvolený. Práci vytýkám nedostatečně 
komentovanou  závěrečnou část „analýza variant“ a zjednodušený závěr. Zde bych očekávala hlubší cenovou a 
technickou analýzu.  

 

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
 
 
Datum: 20.1.2017     Podpis: 


